УПРАВЛЕНИЕ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ YЗЙӨРЕШЛЕ МАШИНАЛАР ҺӘМ БАШКА ТӨР ТЕХНИКАНЫҢ ТЕХНИК ТОРЫШЫНА КYЗӘТЧЕЛЕК ИДАРӘСЕ

	ПРИКАЗ
________________

г.Казань
	БОЕРЫК
01-05/         - пр

	О внесении изменений в Порядок разрешения представителем нанимателя государственному гражданскому служащему Республики Татарстан в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или входить в состав их коллегиальных органов управления, утвержденный приказом Управления Гостехнадзора Республики Татарстан от 11.07.2017 № 01-05/166-пр
	[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 30 октября 2018 года                  № 382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 43 Федерального закона от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Порядок разрешения представителем нанимателя государственному гражданскому служащему Республики Татарстан в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или входить в состав их коллегиальных органов управления, утвержденный приказом Управления Гостехнадзора Республики Татарстан от 11.07.2017 № 01-05/166-пр следующие изменения:
абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Настоящий Порядок определяет процедуру получения государственными гражданскими служащими Управления Гостехнадзора Республики Татарстан (далее - гражданские служащие) разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (за исключением участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом профсоюзной организации Управления Гостехнадзора Республики Татарстан), жилищным, жилищно-строительным или гаражным кооперативом, либо товариществом собственников недвижимости (далее - некоммерческая организация) в качестве единоличного исполнительного органа или путем вхождения в состав коллегиального органа управления такой организации (за исключением съезда (конференции) или общего собрания).».

Начальник                                                                                                  Р.Р.Зиатдинов
image1.wmf

oleObject1.bin